2024年 3月吉日

会員各位

第 37回和歌山県理学療法学術大会

  大 会 長  宮原 崇

準備委員長  峯玉 賢和

学術局学術部員  石本 泰星

第 37回和歌山県理学療法学術大会開催のお知らせ

拝啓 時下、皆様には益々ご清栄の事と存じます。さて、第 37回和歌山県理学療法学術大会を下記の通

り開催いたします。つきましては、日頃の臨床ならびに研究の成果を発表して頂きたく、演題を募集いた

します。演題応募を抄録形式にて対応させて頂きます。

 そして、今年も特別講演などを企画し、会員の皆様により有益な情報を提供できる場として、臨床・教

育・研究の発展に寄与していきたいと存じます。会員の皆様方におかれましては、積極的にご参加いただ

くとともに今後の県学会運営についてご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

                                                                       敬具

記

【開催概要】

開催期日：2024年 7月 21日（日） 8:30～受付開始 9:00～開始

会  場：宝塚医療大学和歌山保健医療学部

開催形式：ハイブリッド(対面会場・Web会場)

内  容：特別講演、一般演題などを予定

大会ホームページ URL：

https://sites.google.com/tumh.ac.jp/conference?usp=sharing (QRコードは右上に記載)

【学会参加・特別講演参加ポイント】

① 登録理学療法士更新

✓ 学会参加： セミナーID：123999 講義番号：250724

カリキュラムコード 50：基本的な理学療法治療技術(4.5ポイント/点)

✓ 特別講演 1：セミナーID：124000 講義番号：250725

      カリキュラムコード 57：機能と構造、身体機能の低下(1.0ポイント/点)

✓ 特別講演 2：セミナーID：124001 講義番号：250726

      カリキュラムコード 96：疼痛に対する理学療法(1.0ポイント/点)

② 認定・専門理学療法士 取得 or ③ 認定・専門理学療法士更新 ①～③のいずれか一つ

【学会参加費】

県外会員：1,000円

【申し込み期限】

2024年 7月 15日

～問い合わせ先～

在宅総合ケアセンター 赤ひげクリニック

学術部員 石本 泰星  TEL 0736-66-9003  E-mail: wptagakkai@gmail.com